H CONCRESD DR ESTADO

DEQUHLAILA

Usr: GGONZALEZ

Rep: rptAuxiliarCuentas

H. CONGRESO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/dic./2020
(De la cuenta: 2117-0002-0002 a la 2117-0002-0002)

Fechay | 27/jun.f2022

hora de Impresion| 02:36 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Om-.mom Abonos Saldos
2117-0002-0002 FONDO AHORRO SIND. $98,400.00 $465,400.00 $491,800.00 $124,800.00
E00170 20/01/2020 Pago Sueldo Base BBVA Pago Sueldo Base BBVA 1 gna (Pago Sueldo Base BBVA 1 gna) $0.00 $6,800.00 $105,200.00
E00171 20/01/2020 Pago Sueldo Base Interba Pago Sueldo Base Interbancario 1 gna (Pago Sueldo Base Interbancaric 1 qna) $0.00 $8,000.00 $113,200.00
EOD172 20/01/2020 Pago Sueldo Base SANT/ Pago Sueldo Base SANTANDER 1gna (Pago Sueldo Base SANTANDER 1qna) $0.00 $2,000.00 $115,200.00
E00237 30/01/2020 NOMINA DISPERSION IN 30/01/2020 NOMINA DISPERSION INTERBANCARIA SUELDO PERSONAL BASE DEL 16 AL $0.00 $8,000.00 $123,200.00
E00238 30/01/2020 NOMINA DISPERSION S 30012020 NOMINA DISPERSION SANTANDER SUELDO PERSONAL BASE DEL 16 AL 31 E $0.00 $2,000.00 $125,200.00
E00241 30/01/2020 NOMINA DISPERSION BI 30012020 NOMINA DISPERSION BBVA BANCOMER SUELDO PERSONAL BASE DEL 16 Al $0.00 $6,800.00 $132,000.00
E00410 14/02/2020 DISPERSION BBVA BAN1 14022020 FONDO AHORRO SIND. (SUELDO 1ERA QNA FEBRERO 2020- DISPERSION BB $0.00 $6,800.00 $138,800.00
E00411 14/02/2020 DISPERSION INTERBAL 14022020 FONDO AHORRO SIND. (SUELDO 1ERA QNA FEBRERO 2020- DISPERSION IN $0.00 $8,000.00 $146,800.00
E004412 14/02/2020 DISPERSION SANTANDE 14022020 FONDO AHORRO SIND. (SUELDO 1ERA QNA FEBRERO 2020- DISPERSION SA $0.00 $2,000.00 $148,800.00
E00458 27/02/2020 SUELDO DISPERSION B 27022020 FONDO DE AHORRO SIND. (SUELDO DISPERSION BBVA BANCOMER 2DA QU $0.00 $6,800.00 $155,600.00
E00459 27/02/2020 SUELDO DISPERSION It 27022020 FONDO DE AHORRO SIND. (SUELDO DISPERSION INTERBANCARIO 2DA QUIN $0.00 $8,000.00 $163,600.00
E00460 27/02/2020 SUELDO DISPERSION S 27022020 FONDO DE AHORRO SIND. (SUELDO DISPERSION SANTANDER 2DA QUINCE! $0.00 $2,000.00 $165,600.00
E00631 17/03/2020 SUELDO BASE 1ERA QL 17032020 SUELDO BASE 1ERA QUINCENA MARZO 2020-DISPERSION BBVA BANCOMER $0.00 $6,800.00 $172,400.00
E00632 17/03/2020 SUELDO BASE 1ERA QL 17032020 SUELDO BASE 1ERA QUINCENA MARZO 2020-DISPERSION SANTANDER (SUE $0.00 $2,000.00 $174,400.00
E00633 17/03/2020 SUELDO BASE 1ERA QL 17032020 SUELDO BASE 1ERA QUINCENA MARZQ 2020-DISPERSION INTERBANCARIA - $0.00 $8,000.00 $182,400.00
E00694 30/03/2020 SUELDO BASE 2DA QUII 30032020 SUELDO BASE 2DA QUINCENA MARZO 2020-DISPERSION BBVA BANCOMER ( $0.00 $6,800.00 $189,200.00
E00695 30/03/2020 SUELDO BASE 2DA QUII 30032020 SUELDO BASE 2DA QUINCENA MARZO 2020-DISPERSION SANTANDER (SUEL $0.00 $2,000.00 $191,200.00
E00696 30/03/2020 SUELDO BASE 2DA QUII 30032020 SUELDO BASE 2DA QUINCENA MARZO 2020-DISPERSION INTERBANCARIA (£ $0.00 $8,000.00 $199,200.00
E00898 13/04/2020 SUELDO BASE 1ERA QLU 13042020 SUELDO BASE 1ERA QUINCENA ABRIL 2020-DISPERSION BBVA BANCOMER ( $0.00 $6,800.00 $206,000.00
E00899 13/04/2020 SUELDO BASE 1ERA QL 13042020 SUELDO BASE 1ERA QUINCENA ABRIL 2020-DISPERSION INTERBANCARIA (S $0.00 $8,000.00 $214,000.00
E00900 14/04/2020 SUELDO BASE 1ERA QL 13042020 SUELDO BASE 1ERA QUINCENA ABRIL 2020-DISPERSION SANTANDER (SUEL $0.00 $2,000.00 $216,000.00
E01000 27/04/2020 SUELDO BASE 2DA QUII 27042020 SUELDO BASE 2DA QUINCENA ABRIL 2020-DISPERSION BBVA BANCOMER (S $0.00 $6,800.00 $222,800.00
E01001 27/04/2020 SUELDO BASE 2DA QUII 27042020 SUELDO BASE 2DA QUINCENA ABRIL 2020-DISPERSION INTERBANCARIA (SU $0.00 $7.600.00 $230,400.00
E01007 28/04/2020 SUELDO BASE 2DA QUII 28042020 SUELDO BASE 2DA QUINCENA ABRIL 2020-DISPERSION SANTANDER (SUELD $0.00 $2,000.00 $232,400.00
C01210 30/04/2020 LUZ ELENA DELGADO O 57581 INDEMNIZACION POR JUBLICACION AL 31 DE MARZO DEL 2020 - LUZ ELENA $4,400.00 $0.00 $228,000.00
ED1167 13/05/2020 SUELDO PERSONAL BA 13052020 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA MAYO (No. 09) DEL 01 AL 15 DE MAYO $0.00 $6,800.00 $234,800.00
E01168 13/05/2020 SUELDO PERSONAL BA 13052020 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA MAYO (No. 08) DEL 01 AL 15 DE MAYO $0.00 $2,000.00 $236,800.00
E01169 13/05/2020 SUELDO PERSONAL BA 13052020 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA MAYO (No. 09) DEL 01 AL 15 DE MAYO $0.00 $7.,600.00 $244 400.00
E01263 26/05/2020 SUELDO PERSONAL BA 26052020 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA MAYO (No. 10) DEL 16 AL 31 DE MAYO 2 $0.00 $6,800.00 $251,200.00
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E01264 26/05/2020 SUELDO PERSONAL BA 26052020 SUELDO PERSONAL BASE 2ZDA QNA MAYO (No. 10) DEL 16 AL 31 DE MAYO 2 $0.00 $2,000.00 $253,200.00
E01265 26/05/2020 SUELDO PERSONAL BA 26052020  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA MAYO (No. 10) DEL 16 AL 31 DE MAYO 2 $0.00 $7,600.00 $260,800.00
E01454 11/06/2020 SUELDO PERSONAL BA 11062020  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA JUNO (No. 11) DEL 01 AL 15 DE JUNIO $0.00 $6,800.00 $267,600.00
E01455 11/06/2020 SUELDO PERSONAL BA 11062020  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA JUNIO (No. 11) DEL 01 AL 15 DE JUNIO $0.00 $2,000.00 $269,600.00
E01456 11/06/2020 SUELDO PERSONAL BA 11062020  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA JUNIO (No. 11) DEL 01 AL 15 DE JUNIO $0.00 $7,600.00 $277,200.00
E01550 29/06/2020 SUELDO PERSONAL BA 29062020  SUELDO PERSONAL BASE 2DA. QNA JUNO (No. 12) DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2 $0.00 $6,800.00 $284,000.00
E01551 29/06/2020 SUELDO PERSONAL BA 29062020  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA JUNIO (No. 12) DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2 $0.00 $2,000.00 $286,000.00
E01552 29/06/2020 SUELDO PERSONAL BA 29062020  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA JUNIO (No. 12) DEL 16 AL 30 DE JUNIO Z $0.00 $7,600.00 $293,600.00
E01761 14/07/2020 SUELDO PERSONAL BA 14072020  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA JULIO (No. 13) DEL 01 AL 15 DE JULIO : $0.00 $6,800.00 $300,400.00
E01762 14/07/2020 SUELDO PERSONAL BA 14072020  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA JULIO (No. 13) DEL 01 AL 15 DE JULIO ; $0.00 $2,000.00 $302,400.00
E01763 14/07/2020 SUELDO PERSONAL BA 14072020  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA JULIO (No. 13) DEL 01 AL 15 DE JULIO $0.00 $7,600.00 $310,000.00
E01815 22/07/2020 SUELDO PERSONAL BA 22072020  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA JULIO (No. 14) DEL 16 AL 31 DE JULIO 2( $0.00 $6,800.00 $316,800.00
E01816 22/07/2020 SUELDO PERSONAL BA 22072020  SUELDO PERSONAL BASE 2ZDA QNA JULIO (No. 14) DEL 16 AL 31 DE JULIO 2( $0.00 $2,000.00 $318,800.00
E01817 22/07/2020 SUELDO PERSONAL BA 22072020  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA JULIO (No. 14) DEL 16 AL 31 DE JULIO 2t $0.00 $7,600.00 $326,400.00
E02019 13/08/2020 SUELDO PERSONAL BA 13082020 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA AGOSTO (No. 15) DEL 01 AL 15 DE AGC $0.00 $17,000.00 $343.400.00
E02020 13/08/2020 SUELDO PERSONAL BA 13082020  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA AGOSTO (No. 15) DEL 01 AL 15 DE AG(C $0.00 $5,000.00 $348,400.00
E02021 13/08/2020 SUELDO PERSONAL BA 13082020  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA AGOSTO (No. 15) DEL 01 AL 15 DE AG( $0.00 $19,000.00 $367,400.00
E02075 28/08/2020 SUELDO PERSONAL BA 28082020 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA AGOSTO (No. 16) DEL 16 AL 31 DE AGO¢ $0.00 $10,200.00 $377,600.00
E02076 28/08/2020 SUELDO PERSONAL BA 28082020 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA AGOSTO (No. 16) DEL 16 AL 31 DE AGO* $0.00 $3,000.00 $380,600.00
E02077 28/08/2020 SUELDO PERSONAL BA 28082020 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA AGOSTO (No. 16) DEL 16 AL 31 DE AGO! $0.00 $11,400.00 $392,000.00
E02227 14/09/2020 SUELDO PERSONAL BA 14092020  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA SEPTIEMBRE (No. 17) DEL 01 AL 15 DE $0.00 $10,200.00 $402,200.00
E02228 14/09/2020 SUELDO PERSONAL BA 14092020 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA SEPTIEMBRE (No. 17) DEL 01 AL 15 DE $0.00 $3,000.00 $405,200.00
E02229 14/09/2020 SUELDO PERSONAL BA 14092020  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA SEPTIEMBRE (No. 17) DEL 01 AL 15 DE $0.00 $11,400.00 $416,600.00
E02314 30/09/2020 SUELDO PERSONAL BA 30092020  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA SEPTIEMBRE (No. 18) DEL 16 AL 30 DE ! $0.00 $10,800.00 $427,400.00
E02315 30/09/2020 SUELDO PERSONAL BA 30092020  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA SEPTIEMBRE (No. 18) DEL 16 AL 30 DE ! $0.00 $2,400.00 $429,800.00
E02316 30/09/2020 SUELDO PERSONAL BA 30092020 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA SEPTIEMBRE (No. 18) DEL 16 AL 30 DE $0.00 $11,400.00 $441,200.00
E02416 15/10/2020 SUELDO PERSONAL BA 15102020  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA OCTUBRE (No. 19) DEL 01 AL 15 DE OC $0.00 $10,800.00 $452,000.00
E02417 15/10/2020 SUELDO PERSONAL BA 15102020  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA OCTUBRE (No. 19) DEL 01 AL 15 DE OC $0.00 $2,400.00 $454,400.00
E02418 15/10/2020 SUELDO PERSONAL BA 15102020  SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA OCTUBRE (No. 19) DEL 01 AL 15 DE O( $0.00 $11,400.00 $465,800.00
E02551 30/10/2020 SUELDO PERSONAL BA 30102020  SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA OCTUBRE (No. 20) DEL 18 AL 31 DE OC1 $0.00 $10,800.00 $476,600.00
E02552 30/10/2020 SUELDO PERSONAL BA 30102020 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA OCTUBRE (No. 20) DEL 16 AL 31 DE OC1 $0.00 $2,400.00 $479,000.00
E02553 30/10/2020 SUELDO PERSONAL BA 30102020 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA OCTUBRE (No. 20) DEL 16 AL 31 DE QC $0.00 $11,400.00 $490,400.00

Page 2



Usr. GGONZALEZ

H. CONGRESO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/dic./2020
(De la cuenta: 2117-0002-0002 a la 2117-0002-0002)

Fecha y| 27/jun./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 02:36 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folioc Concepto Cargos Abonos Saldos
E02574 12/11/2020 SUELDO PERSCNAL BA 12112020 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA NOVIEMBRE (No. 21) DEL 01 AL 15 DE $0.00 $10,800.00 $501,200.00
E02575 12/11/2020 SUELDO PERSONAL BA 12112020 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA NOVIEMBRE (No. 21) DEL 01 AL 15 DE $0.00 $2,400.00 $503,600.00
E02576 12/11/2020 SUELDO PERSONAL BA 12112020 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA NOVIEMBRE (No. 21) DEL 01 AL 15 DE $0.00 $11,400.00 $515,000.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $509,400.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2018 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $503,800.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $498,200.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $492,600.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DF 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $487,000.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $481,400.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $475,800.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $470,200.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $464,600.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $459,000.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $453,400.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $447 800.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $442 200.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $436,600.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $431,000.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO Dt 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $425,400.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DF 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $419,800.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $414,200.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $408,600.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $403,000.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $397,400.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $391,800.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $386,200.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2018 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $380,600.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $375,000.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $369,400.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $363,800.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $358,200.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $352,600.00
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E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $347,000.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $341,400.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO Dt 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $335,800.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2018 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $330,200.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $324,600.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $319,000.00
E02587 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $313,400.00
E02588 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2018 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $307,800.00
E02588 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $302,200.00
E02588 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $296,600.00
E02588 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2018 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $291,000.00
ED2588 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $285,400.00
E02588 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2018 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $279,800.00
E02588 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 50.00 $274,200.00
E02588 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDQ DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $268,600.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $263,000.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $257,400.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $251,800.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $246,200.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $240,600.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2018 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $235,000.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2018 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $229,400.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2018 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $223,800.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $218,200.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2018 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $212,600.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2018 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $207,000.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRQ PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $201,400.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $195,800.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORROQ PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $190,200.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $5184,600.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $179,000.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $173,400.00
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E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $167,800.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2018 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $162,200.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO Dt 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $156,600.00
ED2589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO Dt 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2018 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $151,000.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $145,400.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $139,800.00
E0258% 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $134,200.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $128,600.00
E02588 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $123,000.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2018 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $117,400.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $111,800.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $106,200.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $100,600.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $95,000.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $89,400.00
E0258¢ 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $83,800.00
ED2589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO Dt 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $78,200.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $72,600.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $67,000.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $61,400.00
E02589 12/11/2020 FONDO DE AHORRO DE 12112020 FONDO DE AHORRO PERS. SINDICALIZADO NOV 2019 A NOV 2020-DISP. INT $5,600.00 $0.00 $55,800.00
E02786 30/11/2020 SUELDO PERSONAL BA 30112020 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA NOVIEMBRE (No. 22) DEL 16 AL 30 DE N $0.00 $10,800.00 $66,600.00
E02787 30/11/2020 SUELDO PERSONAL BA 30112020 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA NOVIEMBRE (No. 22) DEL 16 AL 30 DE N $0.00 $1,800.00 $68,400.00
E02788 30/11/2020 SUELDO PERSONAL BA 30112020 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA NOVIEMBRE (No. 22) DEL 16 AL 30 DE I $0.00 $11,400.00 $79,800.00
C02082 30/11/2020 LILIANA ALMEIDA SOTO 57707 FINIQUITO POR JUBILACION AL 30-NOV-2020, PTES. PROP. PRIMA VAC. SUEI $600.00 $0.00 $79,200.00
E02941 14/12/2020 SUELDO PERSONAL BA 14122020 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA DICIEMBRE (No. 23) DEL 01 AL 15 DE | $0.00 $10,200.00 $89,400.00
E02942 14/12/2020 SUELDO PERSONAL BA 14122020 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA DICIEMBRE (No. 23) DEL 01 AL 15 DE | $0.00 $1,800.00 $91,200.00
E02943 14/12/2020 SUELDO PERSONAL BA 14122020 SUELDO PERSONAL BASE 1ERA QNA DICIEMBRE (No. 23) DEL 01 AL 15 DE [ $0.00 $11,400.00 $102,600.00
C02149 17/12/2020 MARIA LIDIA VILLARREA 57721 FINIQUITO-BAJA POR FALLECIMIENTO - PROP. PRIMA. VAC. SUELDO-VAC. P! $600.00 $0.00 $102,000.00
C02150 17/12/2020 LIDIA RODRIGUEZ VILLA 57722 FINIQUITO-BAJA POR FALLECIMIENTO - PROP. PRIMA. VAC. SUELDO-VAC. PI $300.00 $0.00 $101,700.00
C02151 17/12/2020 MONICA RODRIGUEZ VII 57723 FINIQUITO-BAJA POR FALLECIMIENTO - PROP. PRIMA. VAC. SUELDO-VAC. PI $300.00 $0.00 $101,400.00
E03043 30/12/2020 SUELDO PERSONAL BA 30122020 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA DICIEMBRE (No. 24) DEL 16 AL 31 DE DI $0.00 $10,200.00 $111,600.00
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E03044 30/12/2020 SUELDO PERSONAL BA 30122020 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA DICIEMBRE (No. 24) DEL 16 AL 31 DE DIt $0.00 $1,800.00 $113,400.00
E03045 30/12/2020 SUELDO PERSONAL BA 30122020 SUELDO PERSONAL BASE 2DA QNA DICIEMBRE (No. 24) DEL 16 AL 31 DE D $0.00 $11,400.00 $124,800.00
Total : 98,400.00 465,400.00 491,800.00 124,800.00
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